
TORINCAB 2 srl (SERIE FUORI PRODUZIONE) 

SAME  LEOPARD  
RIF. RICAMBI 

B 17 
Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 AZ5  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

AC/1  • Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

F4/1  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

AB  • Fisso 

Laterale sopra 

parafango 

 

 

1 sx 

1 dx 

E3  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 A4  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

CORRISPONDENZE: 
SAME: TAURUS - CENTAURO - CENTURION - MERCURY - JAGUAR - TIGER - 
TIGER SIX - BUFFALO 130 PIATTAFORMATI 
LAMBORGHINI : 754 - 854 - 955 - 1056 - 1156 - 1256 PIATTAFORMA 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

66cm 65cm 

54,5cm 

61cm 

79cm 

68cm 

65cm 

109,5cm 

59cm 

97,5cm 

35,5cm 

53cm 60,5cm 

54,5cm 

27,2cm 

18,9cm 
15,5 
cm 

60,3cm 

70,3cm 

117,2cm 

103,6cm 

210,00 €  Cad. 

100,00 €  Cad. 

150,00 €  Cad. 

140,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 


